
 

Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie  info@domovlibnic.cz 

IČ: 006 66 271  www.domovlibnic.cz  

Libníč 17, 373 71 Libníč  tel. 380 301 751  

 

Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), zveřejňuje 

Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie následující výroční zprávu o činnosti 

v oblasti poskytování informací: 

Počet podaných žádostí o informace        0  

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti      0  

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí      0  

Počet stížností podaných podle § 16a      0  

Další informace vztahující se k uplatňování zákona o svobodném přístupu k informacím je 

možné získat na internetových stránkách organizace www.domovlibnic.cz 

V uvedeném číselném vyjádření nejsou zahrnuty informace, které svým charakterem nenaplňují 

definici citovaného zákona. Jedná se o dotazy novinářů, které jsou řešeny v návaznosti na 

aktuální tématiku a informace telefonicky vyřizované jednotlivými zaměstnanci organizace.  

V roce 2023 bylo rovněž poskytnuto blíže nespecifikované množství informací podaných 

v rámci běžné praxe, nevyžádaných dle výše uvedeného zákona. Informace, které z převážné 

části poskytujeme, jsou informace o poskytovaných sociálních službách. 

 

V Libníči dne 26.02.2024 


